
Uchwałą Nr LXXVII/440/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego dla Powiatu Jarocińskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwala się Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 

Obywateli i Porządku Publicznego dla Powiatu Jarocińskiego, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Teodor Grobelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXVII/440/24 Rady Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego dla Powiatu Jarocińskiego 

 

 

Działająca przy Staroście Jarocińskim Komisja Bezpieczeństwa i Porządku, na podstawie 

art. 38a ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, przygotowała 

projekt Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 

Obywateli i Porządku Publicznego. Projekt programu został szczegółowo przedstawiony na 

Posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w dniu 28 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do 

zadań rady powiatu należy uchwalenie powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

 



Z
ał
ąc

zn
ik

 d
o
 u

ch
w

ał
y
 n

r 
L

X
X

V
II

/4
4
0
/2

4
 

R
ad

a 
P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń
sk

ie
g
o

 

Z
 d

n
ia

 1
8
 s

ty
cz

n
ia

 2
0
2
4
 r

. 

        

P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g

ra
m

 Z
a

p
o

b
ie

g
a

n
ia

 P
rz

es
tę

p
cz

o
śc

i 

o
ra

z 
O

ch
ro

n
y

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a
 O

b
y

w
a

te
li

 i
 P

o
rz
ą

d
k

u
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 

d
la

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

rz
y
g
o
to

w
ał

a:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

o
m

is
ja

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 

i 
P

o
rz
ąd

k
u
 

 

   

Ja
ro

ci
n
 2

0
2
4
 

 



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

2

S
p
is

 t
re
śc

i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  
  
S

tr
o
n
a 

I.
 

W
st
ęp

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3
 

II
. 

U
cz

es
tn

ic
y
 p

ro
g
ra

m
u

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4
 

II
I.

 
P

ro
g

ra
m

y
 d

zi
a
ła

n
ia

 d
la

 p
o
sz

cz
eg

ó
ln

y
ch

 o
b

sz
a
ró

w
 z

a
g
ro
że
ń

 
 

 
 

 
 

 
5
 

1
. 

 P
rz

es
tę

p
cz

o
ść

 k
ry

m
in

a
ln

a
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5
 

1
/ 

P
rz

es
tę

p
st

w
a 

p
rz

ec
iw

k
o
 m

ie
n
iu

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5
 

2
/ 

O
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 z
ja

w
is

k
 c

h
u
li

g
ań

st
w

a 
i 

w
an

d
al

iz
m

u
 

 
 

 
 

 
 

 
5
 

3
/ 

O
ch

ro
n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n
ar

o
d
o
w

eg
o

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6
 

4
/ 

P
rz

es
tę

p
st

w
a 

p
rz

ec
iw

k
o
 ż

y
ci

u
 i

 z
d
ro

w
iu

 
 

 
 

 
 

 
 

 
6
 

5
/ 

O
b
n
iż

en
ie

 p
o
cz

u
ci

a 
st

ra
ch

u
 p

rz
ed

 p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

ią
 

 
 

 
 

 
 

 
6
 

6
/ 

N
ar

k
o
m

an
ia

 i
 a

lk
o
h
o
li

zm
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
 

7
/ 

P
rz

em
o
c 

w
 r

o
d
zi

n
ie

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
 

2
. 

P
rz

es
tę

p
cz

o
ść

 n
ie

le
tn

ic
h

, 
d

em
o
ra

li
za

cj
a
 i

 i
n

n
e 

za
g
ro
ż
en

ia
 

 
 

 
 

 
 

8
 

1
/ 

P
rz

es
tę

p
cz

o
ść

 n
ie

le
tn

ic
h
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
 

2
/ 

D
em

o
ra

li
za

cj
a 

i 
in

n
e 

za
g
ro
ż
en

ia
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8
 

3
. 

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 n

a
 d

ro
g
a
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
9
 

4
. 

Z
b

io
ro

w
e 

za
k

łó
ca

n
ie

 p
o
rz
ą
d

k
u

 p
u

b
li

cz
n

eg
o
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
0
 

1
/ 

Im
p
re

z
y
 m

as
o

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1
0
 

2
/ 

In
n

e 
p
rz

y
p

ad
k
i 

zb
io

ro
w

eg
o
 n

ar
u
sz

en
ia

 ł
ad

u
 i

 p
o
rz
ąd

k
u
 p

u
b
li

cz
n
eg

o
 

 
 

 
 

1
0
 

5
. 

Z
a
g
ro
ż
en

ia
 z

d
ro

w
o
tn

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
1
 

6
. 

Z
a
g
ro
ż
en

ie
 p

o
ża

ro
w

e 
i 

in
n

e 
m

ie
js

co
w

e 
za

g
ro
że

n
ia

 
 

 
 

 
 

 
 

1
2
 

7
. 

Z
a
rz
ą
d

za
n

ie
 w

 s
y
tu

a
cj

a
ch

 k
ry

zy
so

w
y
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
4
 

 



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

3

I.
 

W
st
ęp

 

1
. 

D
o

 
n

aj
w

aż
n
ie

js
zy

ch
 

za
d

ań
 

o
rg

an
ó

w
 

w
ła

d
zy

 
p

u
b
li

cz
n
ej

, 
b
ę
d
ą
cy

ch
 

re
al

iz
ac

ją
 

o
cz

ek
iw

ań
 

sp
o

łe
cz

n
y
ch

 
n

al
eż

y
 

u
tr

zy
m

an
ie

 
w

y
so

k
ie

g
o

 
p

o
zi

o
m

u
 

ła
d

u
, 

p
o

rz
ąd

k
u

 
i 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
o
b

y
w

at
el

i.
 

O
b

o
w

ią
zk

ie
m

 
p

ań
st

w
a 

je
st

 
je

g
o
 

za
p

ew
n

ie
n
ie

 
m

.i
n

. 
p
o

p
rz

ez
 

in
ic

jo
w

an
ie

 
i 

o
rg

an
iz

o
w

an
ie

 
d

zi
ał

ań
, 

m
aj
ą
cy

ch
 

n
a 

ce
lu

 
za

p
o
b
ie

g
an

ie
 

p
o
p

eł
n
ia

n
iu

 

p
rz

es
tę

p
st

w
 i

 w
y
k

ro
cz

eń
 o

ra
z 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 w

sz
el

k
im

 z
ja

w
is

k
o

m
 k

ry
m

in
o

g
en

n
y
m

. 
N

a 
cz

o
ło

 ż
ąd

ań
 s

p
o

łe
cz

n
o
śc

i 

lo
k

al
n

y
ch

 
w

y
su

w
an

e 
są

 
sp

ra
w

y
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
w

ła
sn

eg
o

, 
w

ła
sn

ej
 

ro
d

zi
n

y
, 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
w

 
n

aj
b
li
ż
sz

y
m

 

o
to

cz
en

iu
 j

ak
 r

ó
w

n
ie
ż
 p

ro
w

ad
ze

n
ia

 d
zi

ał
al

n
o
śc

i 
g
o

sp
o

d
ar

cz
ej

. 
A

b
y
 s

p
eł

n
ić

 t
e 

o
cz

ek
iw

an
ia

 o
p

ra
co

w
an

o
 „

P
o

w
ia

to
w

y
 

P
ro

g
ra

m
 Z

ap
o

b
ie

g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o

ra
z 

O
ch

ro
n

y
 B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

O
b

y
w

at
el

i 
i 

P
o

rz
ą
d
k

u
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 d

la
 P

o
w

ia
tu

 

Ja
ro

ci
ń
sk

ie
g

o
”.

 

 
P

ro
g

ra
m

 
w

sk
az

u
je

 
o

b
sz

ar
y
 

za
g

ro
ż
eń

 
w

y
st
ę
p
u

ją
cy

ch
 

n
a 

te
re

n
ie

 
p
o

w
ia

tu
 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o

. 
P

rz
ed

st
aw

ia
 

p
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d
an

ia
, 

k
tó

re
 m

aj
ą
 z

a 
za

d
an

ie
 r

o
zp

o
zn

ać
, 

zl
ik

w
id

o
w

ać
 l

u
b

 o
g

ra
n
ic

zy
ć
 z

ag
ro
ż
en

ia
, 

a 
je

d
n
o

cz
eś

n
ie

 

p
o
d
n

o
sz
ą
 p

o
cz

u
ci

e 
b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
o

b
y
w

at
el

i.
 

 
D

o
 w

aż
n

y
ch

 z
ad

ań
 P

ro
g
ra

m
u

 n
al

eż
y
 p

ro
w

ad
ze

n
ie

 s
ze

ro
k

o
 r

o
zu

m
ia

n
ej

 p
ro

fi
la

k
ty

k
i 

w
 z

ak
re

si
e 

p
ra

cy
 z

 d
zi

eć
m

i 

i 
m

ło
d

zi
eż
ą
, 

w
d

ra
ż
an

ia
 

b
ez

p
ie

cz
n

y
ch

 
ro

zw
ią

za
ń

, 
w

p
ro

w
ad

ze
n

ia
 

sy
st

em
u

 
m

o
n

it
o

ri
n
g
u

 
i 

o
b
ie

g
u

 
in

fo
rm

ac
ji

 
o

ra
z 

in
n

y
ch

 p
rz

ed
si
ę
w

zi
ęć

, 
k

tó
ry

ch
 z

ad
an

ie
m

 j
es

t 
za

p
ew

n
ie

n
ie

 p
o
rz
ą
d
k
u

 p
u
b
li

cz
n

eg
o

 i
 b

ez
p
ie

cz
eń

st
w

a 
m

ie
sz

k
ań

có
w

 

p
o

w
ia

tu
 j

ar
o

ci
ń
sk

ie
g
o

, 
p

rz
eł

am
an

ie
 b

ar
ie

ry
 s

tr
ac

h
u

 a
 w

 k
o
n
se

k
w

en
cj

i 
st

w
o

rz
en

ia
 b

ez
p

ie
cz

n
y
ch

 m
ia

st
, 

g
m

in
 i

 w
si

 n
a 

te
re

n
ie

 p
o

w
ia

tu
. 

 
W

ię
k

sz
o
ść

 z
ad

ań
 P

ro
g

ra
m

u
, 

to
 z

ad
an

ia
 b

ie
ż
ą
ce

, 
re

al
iz

o
w

an
e 

w
 s

p
o

só
b

 c
ią

g
ły

 p
rz

ez
 s

łu
żb

y
, 

st
ra
ż
e,

 i
n
sp

ek
cj

e 

i 
ad

m
in

is
tr

ac
ję

 p
u
b

li
cz

n
ą
. 

Z
ad

an
ia

 b
ęd
ą
 d

o
st

o
so

w
an

e 
d
o

 z
m

ie
n

ia
ją

cy
ch

 s
ię

 z
ag

ro
ż
eń

 o
ra

z 
m

ie
js

c 
ic

h
 w

y
st
ę
p
o

w
an

ia
 

z 
je

d
n
o

cz
es

n
ą
 m

o
d

y
fi

k
ac

ją
 i

ch
 d

o
 a

k
tu

al
n

y
ch

 p
o
tr

ze
b

 s
p
o

łe
cz

n
y
ch

. 



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

4

P
ro

g
ra

m
 w

y
p

ra
co

w
u
je

 n
o

w
e 

k
ie

ru
n

k
i 

d
zi

ał
an

ia
 R

ad
y
 i

 Z
ar

zą
d

u
 P

o
w

ia
tu

 w
 d

zi
ed

zi
n
ac

h
 n

aj
b

ar
d

zi
ej

 z
ag

ro
żo

n
y
ch

 

i 
u

ci
ą
żl

iw
y
ch

 
d
la

 
sp

o
łe

cz
eń

st
w

a.
 

P
o
p

ra
w
ę
 

st
an

u
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
m

o
ż
n

a 
o
si
ą
g
n
ą
ć
 

p
o
p

rz
ez

 
za

an
g

aż
o

w
an

ie
 

d
o
 

d
zi

ał
an

ia
 

w
sz

y
st

k
ic

h
 

m
o
ż
li

w
y
ch

 
in

st
y
tu

cj
i 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

, 
o

rg
an

iz
ac

ji
 

sp
o
łe

cz
n

y
ch

 
i 

p
o

za
rz
ąd

o
w

y
ch

, 
p
o

d
m

io
tó

w
 

g
o
sp

o
d

ar
cz

y
ch

, 
a 

ta
k
ż
e 

sa
m

y
ch

 m
ie

sz
k

ań
có

w
, 
k

tó
rz

y
 m

o
g
ą
 p

o
m

ó
c 

w
 r

ea
li

za
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u

. 
 

2
. 

R
ea

li
za

cj
a 

za
d

ań
 p

ro
g

ra
m

u
 p

o
w

in
n

a 
sk

u
te

cz
n
ie

 p
rz

ec
iw

d
zi

ał
ać

 p
o
d
st

aw
o

w
y
m

 z
ag

ro
ż
en

io
m

 w
 p

o
w

ie
ci

e 
ja

ro
ci
ń
sk

im
 

a 
re

al
iz

ac
ja

 
p

rz
y
ję

ty
ch

 
w

 
n

im
 

ce
ló

w
 

p
o
w

in
n

a 
p

rz
y
n

ie
ść

 
k

o
rz

y
śc

i 
m

ie
sz

k
ań

co
m

 
p

o
w

ia
tu

 
p
o
p

rz
ez

 
o

g
ra

n
ic

ze
n

ie
 

p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

i,
 z

ja
w

is
k

 p
at

o
lo

g
ic

zn
y
ch

 o
ra

z 
o
b

n
iż

en
ie

 z
w

ią
za

n
y
ch

 z
 t

y
m

 s
zk

ó
d

 s
p

o
łe

cz
n

y
ch

. 

II
. 

U
cz

es
tn

ic
y

 p
ro

g
ra

m
u

 

 
P

o
d

m
io

ta
m

i 
re

al
iz

u
ją

cy
m

i 
p

ro
g

ra
m

 s
ą
: 

− 
Z

ar
zą

d
 P

o
w

ia
tu

, 

− 
K

o
m

en
d

an
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i,

 

− 
K

o
m

en
d

an
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

ań
st

w
o

w
ej

 S
tr

aż
y
 P

o
ż
ar

n
ej

, 
 

− 
S

am
o

rz
ą
d

y
 g

m
in

n
e 

z 
te

re
n

u
 p

o
w

ia
tu

, 

− 
p

o
d

m
io

ty
 s

p
o
łe

cz
n
e 

fu
n
k

cj
o
n
u

ją
ce

 w
 s

fe
rz

e 
k

sz
ta

łt
o

w
an

ia
 b

ez
p
ie

cz
eń

st
w

a 
i 

p
o

rz
ą
d
k
u
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
, 

− 
lo

k
al

n
e 
śr

o
d
k
i 

m
as

o
w

eg
o

 p
rz

ek
az

u
, 

− 
in

n
e 

n
ie

 w
y
m

ie
n

io
n

e 
p

o
w

y
ż
ej

, 
a 

u
ję

te
 w

 h
ar

m
o

n
o
g

ra
m

ie
 r

ea
li

za
cj

i 
p

ro
g

ra
m

u
. 

D
o

 u
d

zi
ał

u
 w

 p
ro

g
ra

m
ie

 z
ap

ra
sz

a 
si
ę 

w
sz

y
st

k
ie

 i
n
st

y
tu

cj
e 

i 
o
rg

an
iz

ac
je

 s
p
o
łe

cz
n

e 
m

aj
ą
ce

 w
 s

w
o
ic

h
 z

ap
is

ac
h

 s
ta

tu
to

w
y
ch

 

za
d

an
ia

 n
ie

si
en

ia
 p

o
m

o
cy

 i
 s

łu
ż
en

iu
 d

o
b

ru
 c

zł
o

w
ie

k
o

w
i,

 k
tó

re
 m

o
g
ą
 w

es
p

rz
eć

 f
in

an
so

w
o

 o
ra

z 
p
o
d

ją
ć
 d

zi
ał

an
ia

 w
 t

y
m

 z
ak

re
si

e.
 

  



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

5

II
I.

 
P

ro
g

ra
m

y
 d

zi
a
ła

n
ia

 d
la

 p
o
sz

cz
eg

ó
ln

y
ch

 o
b

sz
a

ró
w

 z
a

g
ro
że
ń

 

1
. 
P

rz
es

tę
p

cz
o
ść

 k
ry

m
in

a
ln

a
 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 O

g
ra

n
ic

zy
ć 

w
zr

o
st

 p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

i 
p

rz
ec

iw
k

o
 m

ie
n

iu
, 

sz
cz

eg
ó

ln
ie

 k
ra

d
zi

eż
y

 i
 k

ra
d

zi
eż

y
 z

 w
ła

m
a

n
ie

m
  

1
/ 

P
rz

es
tę

p
st

w
a 

p
rz

ec
iw

k
o

 m
ie

n
iu

 

• 
in

sp
ir

o
w

an
ie

 
w

ła
śc

ic
ie

li
 

o
b

ie
k
tó

w
 

h
a
n
d

lo
w

y
c
h
, 

p
la

có
w

ek
 

o
św

ia
to

w
y
c
h
 

o
ra

z 
u
ż
y
te

cz
n
o
śc

i 
p

u
b

li
cz

n
ej

 
d

o
 

in
st

al
o

w
a
n

ia
 

sy
st

e
m

ó
w

 a
la

rm
o

w
y
c
h
, 

• 
w

sp
ó

łp
ra

ca
 

z 
p

o
d

m
io

ta
m

i 
g
o

sp
o

d
ar

cz
y
m

i 
re

al
iz

u
ją

cy
m

i 

za
d

an
ia

 w
 z

a
k
re

si
e 

o
ch

ro
n

y
 m

ie
n
ia

, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
p

ro
g
ra

m
ó

w
 
ed

u
k
ac

y
jn

o
-i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
ch

 
w

 
ty

m
 

za
g
ad

n
ie

n
iu

, 

• 
b

ie
ż
ą
ce

 
in

fo
rm

o
w

an
ie

 
sp

o
łe

cz
eń

st
w

a 
o

 w
y
st
ę
p

u
ją

cy
ch

 

za
g
ro
ż
en

ia
c
h
 i

 s
p

o
so

b
ac

h
 i

ch
 u

n
ik

a
n
ia

. 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

A
g
e
n
cj

e 
o

ch
ro

n
y
 

i 
in

n
e
 

S
ta

ro
st

a 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
  

W
ó
jt

o
w

ie
 

P
ro

k
u
ra

to
r 

R
ej

o
n
o

w
y

 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

2
/ 

O
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 

zj
aw

is
k
 

ch
u
li

g
a
ń
st

w
a 

i 
w

a
n
d

al
iz

m
u
, 

 

• 
d

y
sl

o
k
ac

ja
 

sł
u
ż
b

 
w

 
o

p
ar

ci
u
 

o
 

b
ie
ż
ą
ce

 
o

ce
n

y
 

i 
a
n
al

iz
y
 

za
g
ro
ż
eń

, 

• 
re

ag
o

w
a
n
ie

 
n
a 

p
rz

es
tę

p
st

w
a,

 
w

y
k
ro

cz
e
n
ia

 
i 

za
c
h
o

w
an

ia
 

o
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

ch
u
li

g
ań

sk
im

 
–

 
el

im
in

o
w

an
ie

 
tz

w
. 

„z
n
ie

cz
u
li

c
y
 

sp
o

łe
cz

n
ej

”,
 

• 
o

p
ra

co
w

a
n
ie

 
i 

p
ro

m
o

w
an

ie
 

ro
zw

ią
za
ń
 

z
w

ię
k

sz
aj
ą
c
y
ch

 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 

p
rz

es
tr

ze
n
i 

p
u
b

li
cz

n
ej

, 
a 

z
m

n
ie

js
za

ją
cy

ch
 

an
o

n
im

o
w

o
ść

, 
p

ro
p

ag
o

w
an

ie
 

b
ez

p
ie

cz
n
ej

 
ar

ch
it

ek
tu

ry
 

p
o

p
rz

ez
 r

ew
it

al
iz

ac
ję

 m
ie

js
c 

p
u
b

li
cz

n
y
c
h
. 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

A
g
e
n
cj

e 
o

ch
ro

n
y
 

i 
in

n
e
 

S
ta

ro
st

a 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
  

W
ó
jt

o
w

ie
 

P
ro

k
u
ra

to
r 

R
ej

o
n
o

w
y

 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

3
/ 

O
ch

ro
n
a 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

 

• 
p

o
d
ję

ci
e 

in
ic

ja
ty

w
 

m
aj
ą
c
y
c
h
 

n
a 

ce
lu

 
o

ch
ro

n
ę
 

za
b

y
tk

ó
w

, 

p
o

p
rz

ez
 

w
sp

ó
ln

e 
in

sp
ek

cj
e 

i 
k
o

n
tr

o
le

 
o

b
ie

k
tó

w
 

ze
 

zg
ro

m
ad

zo
n

y
m

i 
d

o
b

ra
m

i 
k
u
lt

u
ry

, 

• 
d

o
ra

d
zt

w
o

 
p

rz
y
 

w
p

ro
w

ad
za

n
iu

 
n
o

w
o

cz
es

n
y
ch

 
te

ch
n
ic

z
n

y
ch

 

śr
o

d
k
ó

w
 z

ab
ez

p
ie

cz
eń

 z
ab

y
tk

ó
w

 z
ar

ó
w

n
o

 n
a 

w
y
p

ad
ek

 k
lę

sk
 

ż
y
w

io
ło

w
y
c
h
, 

ja
k
 i

 p
rz

es
tę

p
cz

ej
 d

zi
ał

al
n
o
śc

i 
cz

ło
w

ie
k
a.

 

W
o
je

w
ó

d
zk

i 

K
o

n
se

rw
at

o
r 

Z
ab

y
tk

ó
w

, 
P

o
li

cj
a,

 

S
tr

aż
 P

o
ż
ar

n
a,

 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 

In
sp

ek
to

r 
N

ad
zo

ru
 

B
u
d

o
w

la
n
eg

o
 

S
ta

ro
st

a 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
  

W
ó
jt

o
w

ie
 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 

P
ań

st
w

o
w

ej
 S

tr
aż

y
 

P
o
ż
ar

n
ej

 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

6

C
el

 –
 O

g
ra

n
ic

ze
n

ie
 i

lo
śc

i 
p

rz
es

tę
p

st
w

 o
ra

z 
p

o
d

n
ie

si
en

ie
 p

o
cz

u
ci

a
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a

 m
ie

sz
k

a
ń

có
w

 

1
/ 

P
rz

es
tę

p
st

w
a 

p
rz

ec
iw

k
o

 ż
y
ci

u
 

• 
st

w
o

rz
e
n
ie

 
m

ie
js

c 
ca

ło
d

o
b

o
w

e
g
o

 
d

o
zo

ru
 

o
ra

z 
u
tw

o
rz

en
ie

 

b
ez

p
ie

cz
n

y
ch

 c
ią

g
ó

w
 k

o
m

u
n
ik

ac
y
jn

y
ch

, 

• 
k
o

n
ty

n
u
ac

je
 

p
ra

c 
n
ad

 
st

w
o

rz
en

ie
m

 
sy

st
e
m

u
 

m
o

n
it

o
ri

n
g
u

 

m
ie

js
c 

za
g
ro
ż
o

n
y
ch

 
n
a 

te
re

n
ie

 
m

ia
st

a 
Ja

ro
ci

n
a 

o
ra

z 
g

m
in

 

p
o

w
ia

tu
 j

ar
o

ci
ń
sk

ie
g
o

, 

• 
p

o
d
ję

ci
e 

p
ra

c 
n
ad

 u
tw

o
rz

en
ie

m
 s

tr
e
f 

ch
ro

n
io

n
y
c
h
 n

a 
te

re
n

ie
 

o
si

ed
li

 
m

ie
sz

k
a
n
io

w
y
c
h
 

o
ra

z 
w

y
b

ra
n

y
c
h
 

m
ie

js
co

w
o
śc

i 
n
a 

te
re

n
ie

 p
o

w
ia

tu
, 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

S
ta

ro
st

a 
 

P
ro

k
u
ra

to
r 

R
ej

o
n
o

w
y

 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

D
y
re

k
to

rz
y
 S

zk
ó

ł 

Z
ad

an
ie

 

d
łu

g
o

fa
lo

w
e
 

 

2
/ 

O
b

n
iż

en
ie

 p
o

cz
u
ci

a 

st
ra

ch
u
 p

rz
ed

 

p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

ią
 

• 
w

y
k

sz
ta

łc
e
n
ie

 w
 s

p
o

łe
cz

n
o
śc

i 
lo

k
al

n
ej

  

w
sp

ó
ło

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
o
śc

i 
za

 s
ta

n
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a,

 

• 
o

to
cz

en
ie

 o
p

ie
k
ą
 o

só
b

, 
ro

d
zi

n
 i

 ś
ro

d
o

w
is

k
, 

k
tó

re
 p

ad
ły

 o
fi

a
rą

 

p
rz

em
o

c
y
, 

b
ą
d
ź
 z

n
al

az
ły

 s
ię

 w
 s

y
tu

ac
ji

 k
ry

z
y
so

w
ej

, 

• 
w

sp
ó

ln
e 

sk
o

o
rd

y
n
o

w
a
n
ie

 d
zi

ał
an

ia
 P

o
li

cj
i,

 i
n
sp

ek
cj

i,
 s

tr
aż

y
, 

sz
k
ó

ł 
i 

p
la

có
w

ek
 o
św

ia
to

w
y
c
h
 o

ra
z 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 p

o
w

ia
to

w
ej

 

z 
in

n
y
m

i 
o

rg
a
n
iz

ac
ja

m
i 

i 
sa

m
o

rz
ą
d

a
m

i 
z 

te
re

n
u
 

p
o

w
ia

tu
 

w
 z

a
k
re

si
e 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a,
 

• 
w

sp
ó

łp
ra

ca
 

ze
 
śr

o
d

k
a
m

i 
m

as
o

w
e
g
o

 
p

rz
ek

az
u
 

m
a 

rz
ec

z 

k
sz

ta
łt

o
w

a
n
ia

 
rz

et
el

n
ej

 
p

o
li

ty
k
i 

in
fo

rm
ac

y
jn

ej
 

w
 

m
ed

ia
ch

 

p
ro

m
u
ją

ce
j 

k
w

es
ti
ę
 b

ez
p

ie
cz

e
ń
st

w
a 

i 
p

o
rz
ą
d

k
u
 p

u
b

li
cz

n
e
g
o

, 

P
o

li
cj

a,
 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

L
o

k
al

n
e 

m
ed

ia
 

P
la

có
w

k
i 

o
św

ia
to

w
e,

 

O
śr

o
d

ek
 I

n
te

rw
en

cj
i 

K
ry

z
y
so

w
ej

, 

M
G

O
P

S
 i

 G
O

P
S

 

S
ta

ro
st

a 
 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

D
y
re

k
to

rz
y
 S

zk
ó

ł 

D
y
re

k
to

rz
y
 M

G
O

P
S

 

o
ra

z 
G

O
P

S
 

Z
ad

an
ie

 

d
łu

g
o

fa
lo

w
e
 

 

       



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

7

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 O

g
ra

n
ic

ze
n

ie
 z

ja
w

is
k

a
 n

a
rk

o
m

a
n

ii
, 

a
lk

o
h

o
li

z
m

u
 o

ra
z 

p
rz

em
o

cy
 w

 r
o

d
zi

n
ie

 

1
/ 

N
ar

k
o

m
a
n
ia

 

al
k
o

h
o

li
z
m

 

• 
p

ro
w

ad
zi
ć
 

ro
zp

o
zn

an
ie

 
sk

al
i 

zj
a
w

is
k
a 

n
ar

k
o

m
a
n
ii

 

i 
al

k
o

h
o

li
z
m

u
 w

 ś
ro

d
o

w
is

k
u
 m

ło
d

zi
eż

o
w

y
m

  

• 
el

im
in

o
w

an
ie

 
o

só
b

 
za

jm
u
ją

c
y
ch

 
si
ę
 

p
ro

ce
d

er
em

 
h
an

d
lu

 

n
ar

k
o

ty
k
a
m

i 
o

ra
z 

o
g
ra

n
ic

ze
n
ie

 i
ch

 d
o

st
ę
p

n
o
śc

i,
 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 a
k
cj

i 
u
św

ia
d

a
m

ia
ją

ce
j 

m
ło

d
zi

eż
 o

 s
zk

o
d

li
w

o
śc

i 

za
ż
y
w

an
ia

 n
ar

k
o

ty
k
ó

w
, 

• 
o

rg
an

iz
o

w
an

ie
 f

e
st

y
n
ó

w
 s

zk
o

ln
y
c
h
 i

 r
o

d
zi

n
n

y
ch

 p
ro

m
u
ją

c
y
ch

 

zd
ro

w
y
 s

ty
l 
ż
y
ci

a.
 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
sy

st
e
m

at
y

cz
n
ej

 
k
o

n
tr

o
li

 
lo

k
al

i 

g
as

tr
o

n
o

m
ic

z
n

y
c
h
, 

p
u
n

k
tó

w
 
sp

rz
ed

aż
y
 
al

k
o

h
o

lu
 
p

o
d

 
k
ą
te

m
: 

p
o

si
ad

an
ia

 z
ez

w
o

le
n
ia

 n
a 

sp
rz

ed
aż

 a
lk

o
h
o

lu
, 

sp
eł

n
ia

n
ia

 n
o

rm
 

sa
n
it

ar
n
o

-e
p

id
e
m

io
lo

g
ic

z
n

y
c
h

 i
 b

u
d

o
w

la
n

y
c
h
. 

P
o

li
cj

a 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 

P
o

m
o

c
y
 R

o
d

zi
n
ie

 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
  

Z
w

ią
z
k
i 

w
y
z
n
an

io
w

e
 

K
o

m
is

je
 

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
a
n
ia

 

A
lk

o
h
o

li
z
m

o
w

i 

O
rg

an
iz

ac
je

 

p
o

za
rz
ą
d
o

w
e
 

P
ań

st
w

o
w

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 

In
sp

ek
to

r 
S

a
n
it

ar
n

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 

In
sp

ek
to

r 
N

ad
zo

ru
 

B
u
d

o
w

la
n
eg

o
 

S
ta

ro
st

a 
 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
 i

 

W
ó
jt

o
w

ie
  

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

2
/ 

P
rz

em
o

c 
w

 r
o

d
zi

n
ie

 

• 
ro

z
w

ij
an

ie
 d

zi
ał

al
n
o
śc

i 
ed

u
k
a
c
y
jn

y
c
h
 w

 r
o

d
zi

n
ie

 i
 w

 s
zk

o
ła

ch
 

w
 z

a
k
re

si
e 

ro
zp

o
zn

a
w

a
n
ia

 i
 z

a
p

o
b

ie
g
an

ia
 u

za
le
ż
n
ie

n
io

m
, 

• 
ed

u
k
ac

ja
 

ro
d

zi
có

w
 

i 
d

zi
ec

i 
w

 
za

k
re

si
e
 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
a
n

ia
 

p
rz

em
o

c
y
 w

 r
o

d
zi

n
ie

, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
sz

er
o

k
ie

j 
in

fo
rm

ac
ji

 
w

 
lo

k
al

n
y
c
h
 

m
ed

ia
ch

 

n
a 

te
m

a
t 

m
o
ż
li

w
o
śc

i 
p

o
m

o
c
y
 o

fi
ar

o
m

 p
rz

e
m

o
c
y
 d

o
m

o
w

ej
 

P
o

li
cj

a 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 

P
o

m
o

c
y
 R

o
d

zi
n
ie

 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
  

Z
w

ią
z
k
i 

w
y
z
n
an

io
w

e
 

K
o

m
is

je
 

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
a
n
ia

 

A
lk

o
h
o

li
z
m

o
w

i 

O
rg

an
iz

ac
je

 

p
o

za
rz
ą
d
o

w
e
 

S
ta

ro
st

a 
 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
 i

 

W
ó
jt

o
w

ie
  

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

 



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

8

 2
. 

P
rz

es
tę

p
cz

o
ść

 n
ie

le
tn

ic
h

, 
d

em
o

ra
li

za
cj

a
 i

 i
n

n
e 

za
g

ro
że

n
ia

 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 a

k
ty

w
iz

o
w

a
ć 

d
zi

a
ła

n
ia

 n
a

 r
ze

cz
 p

rz
ec

iw
d

zi
a

ła
n

ia
 p

a
to

lo
g

ic
zn

y
m

 z
a

ch
o

w
a

n
io

m
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

eż
y

 w
 ś

ro
d

o
w

is
k

u
 s

zk
o

ln
y

m
  

1
/ 

P
rz

es
tę

p
cz

o
ść

 

• 
ro

zp
o

zn
an

ie
 

i 
id

en
ty

fi
k
o

w
an

ie
 

za
g
ro
ż
eń

 
p

rz
es

tę
p

cz
y
ch

 

w
 ś

ro
d

o
w

is
k
u
 m

ło
d

zi
eż

o
w

y
m

, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
d

zi
ał

a
ń
 

za
p

o
b

ie
g
a
w

cz
y
c
h
 

w
 

p
la

có
w

k
a
ch

 

sz
k
o

ln
y
c
h
, 

m
ie

js
cu

 z
a
m

ie
sz

k
a
n
ia

, 
w

y
p

o
cz

y
n

k
u
 i

td
. 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
  

Z
w

ią
z
k
i 

w
y
z
n
an

io
w

e
 

K
ie

ro
w

n
ic

y
 

p
la

có
w

ek
 s

zk
o

ln
o

-

o
św

ia
to

w
y
c
h

 

P
C

P
R

 

O
śr

o
d

ek
 

P
ro

fi
la

k
ty

k
i 

i 

T
er

ap
ii

 U
za

le
ż
n
ie
ń

 

S
ta

ro
st

a 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
 

W
ó
jt

o
w

ie
 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

2
/ 

D
e
m

o
ra

li
za

cj
a 

i 
in

n
e 

za
g
ro
ż
en

ia
 

• 
u
ja

w
n
ia
ć
 

n
ie

p
ra

w
id

ło
w

e 
i 

w
sk

az
y

w
ać

 
p

o
z
y
ty

w
n
e 

p
o

st
a
w

y
 

w
 r

o
d

zi
n
ie

, 
sz

k
o

le
 i

td
. 

• 
p

ro
w

ad
zi
ć
 
d

zi
ał

al
n
o
ść

 
p

ro
fi

la
k
ty

cz
n
ą
 
i 

te
ra

p
eu

ty
cz

n
ą
 
ce

le
m

 

el
im

in
ac

ji
 n

eg
a
ty

w
n

y
ch

 p
o

st
a
w

 i
 z

ac
h
o

w
a
ń
, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
d

zi
ał

ań
 

p
ro

fi
la

k
ty

cz
n

y
ch

 
w

 
za

k
re

si
e 

o
ch

ro
n

y
 

n
ie

le
tn

ic
h
 

p
rz

ed
 

d
zi

ał
an

ia
m

i 
p

rz
es

tę
p

cz
y
m

i 
i 

d
e
m

o
ra

li
za

cj
ą 

p
o

p
rz

ez
 

zd
ec

y
d

o
w

an
ie

 
i 

n
at

y
ch

m
ia

st
o

w
e 

re
ag

o
w

an
ie

 

n
a 

ag
re

sj
e 

w
śr

ó
d

 
u
cz

n
ió

w
, 

w
a
n
d

al
iz

m
 

i 
za

ch
o

w
a
n

ia
 

ch
u
li

g
a
ń
sk

ie
 n

a 
te

re
n
ie

 s
zk

ó
ł 

o
ra

z 
w

 m
ie

js
cu

 z
a
m

ie
sz

k
a
n
ia

, 

• 
o

rg
an

iz
ac

ja
 

d
la

 
d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

eż
y
 

p
o

z
y
ty

w
n

y
c
h
 

fo
rm

 

sp
ę
d

za
n
ia

 w
o

ln
e
g
o

 c
za

su
, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
sz

k
o

le
ń
 

d
la

 
ro

d
zi

có
w

 
i 

n
a
u
cz

y
c
ie

li
 

n
a 

te
m

a
t 

ro
zp

o
zn

a
w

an
ia

 
o

zn
a
k
 

za
ż
y
ci

a 
śr

o
d

k
ó

w
 

o
d

u
rz

aj
ą
cy

c
h
 

o
ra

z 

c
y
k
lu

 
sp

o
tk

ań
 

m
.i

n
. 

w
 

za
k

re
si

e 
p

rz
ek

az
y
w

a
n
ia

 
d

zi
ec

io
m

 

i 
m

ło
d

zi
eż

y
 w

ie
d

z
y
 d

o
t.

 o
d

p
o
w

ie
d

zi
al

n
o
śc

i 
k
ar

n
ej

 n
ie

le
tn

ic
h
, 

• 
zd

ec
y
d

o
w

an
a 

re
a
k
cj

a 
n
a 

za
g
ro
ż
en

ia
 

z
w

ią
za

n
e 

z 
tz

w
. 

p
rz

es
tę

p
cz

o
śc

ią
 i

n
te

rn
et

o
w
ą
, 

• 
k
o

n
tr

o
le

 m
ie

js
c 

sp
rz

ed
aż

y
 n

ie
le

tn
im

 a
lk

o
h
o

lu
 i

 p
ap

ie
ro

só
w

. 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

Z
w

ią
z
k
i 

w
y
z
n
an

io
w

e
 

K
ie

ro
w

n
ic

y
 

p
la

có
w

ek
 s

zk
o

ln
o

-

o
św

ia
to

w
y
c
h

 

P
C

P
R

 

O
śr

o
d

ek
 

P
ro

fi
la

k
ty

k
i 

i 
T

er
ap

ii
 U

za
le
ż
n
ie
ń

 

S
ta

ro
st

a 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
 

W
ó
jt

o
w

ie
 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

    



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

9

 3
. 

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 n

a
 d

ro
g

a
ch

 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 o

g
ra

n
ic

zy
ć 

il
o
ść

 o
fi

a
r 

w
y

p
a

d
k

ó
w

 d
ro

g
o
w

y
ch

  

1
/ 

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
 

n
a 

d
ro

g
ac

h
. 

 

• 
an

al
iz

o
w

ać
 z

ag
ro
ż
en

ia
 w

 r
u
ch

u
 d

ro
g
o

w
y

m
  

• 
w

d
ra
ż
an

ie
 b

ez
p

ie
cz

n
y
c
h
 r

o
z
w

ią
za
ń
 k

o
m

u
n
ik

ac
y
jn

y
c
h
, 

• 
u
ja

w
n
ia

n
ie

 
i 

re
p

re
sj

o
n
o

w
an

ie
 

sp
ra

w
có

w
 

w
y
k
ro

cz
e
ń
 

i 
p

rz
es

tę
p

st
w

 d
ro

g
o

w
y
ch

, 

• 
ra

to
w

n
ic

tw
o

 d
ro

g
o

w
e.

 

• 
lo

k
al

iz
o

w
an

ie
 

i 
el

im
in

o
w

a
n
ie

 
m

ie
js

c 
n
ie

b
ez

p
ie

cz
n

y
c
h
 

n
a 

d
ro

g
ac

h
, 

• 
ed

u
k
ac

ja
 

u
ż
y
tk

o
w

n
ik

ó
w

 
d

ró
g
 

w
 

za
k
re

si
e 

b
ez

p
ie

cz
n
e
g
o
 

za
ch

o
w

a
n
ia

 
si
ę
 

n
a 

d
ro

d
ze

. 
P

ro
m

o
w

a
n
ie

 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

w
 r

u
c
h

u
 

d
ro

g
o

w
y

m
 

o
ra

z 
u
d

zi
el

an
ia

 
p

ie
rw

sz
ej

 
p

o
m

o
c
y
 

p
rz

ed
m

ed
y
cz

n
ej

, 

• 
o

rg
an

iz
ac

ja
 

k
o

n
k
u
rs

ó
w

 
n
a
 

te
m

at
 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a,
 

ru
ch

u
 

d
ro

g
o

w
eg

o
 (

sz
k
o

ły
 p

o
d

st
a
w

o
w

e 
i 

g
im

n
az

ja
) 

• 
el

im
in

o
w

an
ie

 z
ag

ro
ż
eń

 k
o

m
u

n
ik

ac
y
jn

y
ch

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
d

zi
eż

y
  

z
w

ła
sz

cz
a 

w
 o

k
o

li
ca

c
h
 s

zk
ó

ł.
 

P
o

li
cj

a 

S
a
m

o
rz
ą
d

y
 

R
ef

er
at

 D
ró

g
 

P
o

w
ia

to
w

y
c
h

 

S
łu
ż
b

a 
Z

d
ro

w
ia

 

S
tr

aż
 P

o
ż
ar

n
a 

S
ta

ro
st

a 
 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
  

W
ó
jt

o
w

ie
  

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 

P
ań

st
w

o
w

ej
 S

tr
aż

y
 

P
o
ż
ar

n
ej

 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

             



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

1
0

 

4
. 

Z
b

io
ro

w
e 

za
k

łó
ca

n
ie

 p
o

rz
ą

d
k

u
 p

u
b

li
cz

n
eg

o
 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 z

a
p

ew
n

ić
 p

ra
w

id
ło

w
e 

p
rz

y
g

o
to

w
a

n
ie

 m
ie

js
c 

i 
o

b
ie

k
tó

w
 w

 k
tó

ry
ch

 o
rg

a
n

iz
o

w
a
n

e 
są

 i
m

p
re

zy
 m

a
so

w
e 

o
ra

z 
ic

h
 s

k
u

te
cz

n
e 

za
b

ez
p

ie
cz

en
ie

  

1
/ 

Im
p

re
z
y
 m

a
so

w
e
 

Z
ap

e
w

n
ić

 
w

y
p

rz
ed

za
ją

cą
 

i 
b

ie
ż
ą
cą

 
w

y
m

ia
n
ę
 

in
fo

rm
ac

ji
 

o
 z

ag
ro
ż
en

ia
ch

 
p

o
rz
ą
d

k
o

w
y
c
h
 

o
ra

z 
ak

ty
w

n
e 

w
sp

ó
łd

zi
ał

a
n
ie

 
si

ł 

o
rg

an
iz

at
o

ra
 

z 
P

o
li

cj
ą
 

w
 

tr
ak

ci
e 

im
p

re
z 

m
a
so

w
y
c
h
. 

P
ro

w
ad

zi
ć
 

b
ie
ż
ą
cą

 
lu

st
ra

cj
ę
 

st
an

u
 

te
c
h
n
ic

z
n
e
g
o

 
o

b
ie

k
tó

w
, 

n
a 

k
tó

ry
c
h
 

o
d

b
y
w

aj
ą
 s

ię
 i

m
p

re
z
y
 m

as
o

w
e.

 

P
o

li
cj

a 

S
tr

aż
 P

o
ż
ar

n
a 

 

P
S

S
E

 

O
rg

an
iz

a
to

rz
y
 

im
p

re
z 

m
as

o
w

y
c
h

 

P
o

w
ia

to
w

y
 I

n
sp

ek
to

r 

N
ad

zo
ru

 

B
u
d

o
w

la
n
eg

o
 

P
ań

st
w

o
w

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 I

n
sp

ek
to

r 

S
an

it
ar

n
y
 

B
u
rm

is
tr

zo
w

ie
 

W
ó
jt

o
w

ie
 

W
 t

ra
k
ci

e 
im

p
re

z 
 

2
/ 

In
n
e 

p
rz

y
p

ad
k
i 

zb
io

ro
w

e
g
o

 

n
ar

u
sz

en
ia

 ł
ad

u
 

i 
p

o
rz
ą
d

k
u
 

p
u
b

li
cz

n
e
g
o

  

/b
lo

k
ad

y
, 

p
ik

ie
ty

/ 

B
ie
ż
ą
co

 r
o

zp
o

zn
aw

ać
 z

a
g
ro
ż
en

ia
 i

 o
rg

an
iz

o
w

ać
 s

p
ra

w
n
ą
 w

y
m

ia
n
ę
 

in
fo

rm
ac

ji
. 

P
rz

y
g
o

to
w

y
w

ać
 

p
o

d
st

a
w

y
 

d
ec

y
zj

i,
 

co
 

d
o

 
sp

o
so

b
u
 

ro
z
w

ią
z
y

w
an

ia
 z

ai
st

n
ia

łe
j 

sy
tu

ac
ji

 

P
o

li
cj

a 

S
ta

ro
st

a 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 
 

           



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

1
1

 

5
.Z

a
g

ro
że

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 z

a
p

eł
n

ie
n

ie
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a

 z
d

ro
w

o
tn

eg
o

 m
ie

sz
k

a
ń

co
m

 p
o

w
ia

tu
  

1
/ 

W
y
p

ad
k
i 

i 
o

st
re

 

st
an

y
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

ż
y
ci

a
 

U
tr

z
y
m

an
ie

 S
zp

it
al

n
e
g
o

 O
d

d
zi

ał
u
 R

a
tu

n
k
o

w
e
g
o

 

S
zp

it
al

 P
o

w
ia

to
w

y
 

w
 J

ar
o

ci
n
ie

 

S
p

. 
z 

o
.o

. 

S
ta

ro
st

a 
Z

ad
an

ie
 c

ią
g
łe

 

 

2
/ 

E
p

id
em

ie
 

S
ta

ły
 

n
ad

zó
r 

sa
n
it

ar
n

y
, 

d
o

st
o

so
w

a
n
ie

 
p

la
n
u

 
p

o
st
ę
p

o
w

a
n
ia

 

p
rz

ec
iw

ep
id

e
m

ic
z
n
eg

o
 

w
 

w
y
p

ad
k
u

 
w

y
st
ę
p

o
w

an
ia

 
z
w

ię
k
sz

o
n
ej

 

li
cz

b
y
 

za
ch

o
ro

w
ań

 
n
a 

c
h
o

ro
b

y
 

za
k
aź

n
e 

d
o

 
n
o

w
y
c
h
 

w
ar

u
n

k
ó

w
 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

o
-p

ra
w

n
y
ch

 

K
o

m
en

d
a 

P
o

w
ia

to
w

a 
P

o
li

cj
i 

S
tr

aż
 P

o
ż
ar

n
a 

P
ań

st
w

o
w

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 I

n
sp

ek
to

r 

S
an

it
ar

n
y
  

P
ań

st
w

o
w

y
 

P
o

w
ia

to
w

y
 

In
sp

ek
to

r 
S

a
n
it

ar
n

y
 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

3
/ 

S
ta

n
 

p
ro

d
u
k
o

w
a
n
ej

 

ż
y
w

n
o
śc

i 

D
o

st
o

so
w

a
n
ie

 
n
ad

zo
ru

 
n
ad

 
p

o
d

m
io

ta
m

i 
p

ro
d

u
k
u
ją

c
y
m

i 
ż
y
w

n
o
ść

 

p
o

ch
o

d
ze

n
ia

 
z
w

ie
rz
ę
ce

g
o

 
d

o
 

ak
tu

al
iz

o
w

a
n

y
c
h
 

w
y

m
ag

a
ń
 

d
o

ty
cz
ą
c
y
ch

 
sa

n
it

ar
n
o

-t
ec

h
n
ic

zn
y
c
h
 

w
ar

u
n

k
ó

w
 

p
ro

d
u
k
cj

i.
 

M
o

n
it

o
ro

w
a
n
ie

 
p

ar
a
m

et
ró

w
 

m
ik

ro
b

io
lo

g
ic

zn
y
ch

 
i 

ch
e
m

ic
zn

y
c
h
 

ż
y
w

n
o
śc

i 
p

o
ch

o
d

ze
n
ia

 z
w

ie
rz
ę
ce

g
o

. 

P
o

w
ia

to
w

a 
In

sp
ek

cj
a 

W
et

er
y
n
ar

y
jn

a
 

P
o

w
ia

to
w

y
 L

ek
ar

z 

W
et

er
y
n
ar

ii
 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

4
/ 

Z
a
g
ro
ż
en

ia
 

ep
iz

o
o

ty
cz

n
e
 

D
o

st
o

so
w

a
n
ie

 
sy

st
e
m

u
 

za
b

e
zp

ie
cz

en
ia

 
p

rz
ec

iw
 

ep
iz

o
o

ty
cz

n
eg

o
 

d
o

 a
k
tu

al
n

y
c
h
 w

y
m

a
g
a
ń
 o

rg
a
n
iz

ac
y
jn

o
-p

ra
w

n
y
ch

 

P
o

w
ia

to
w

a 
In

sp
ek

cj
a 

W
et

er
y
n
ar

y
jn

a
 

P
o

w
ia

to
w

y
 L

ek
ar

z 

W
et

er
y
n
ar

ii
 

Z
ad

an
ie

 c
ią

g
łe

 

 

        



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

1
2

6
. 

Z
a

g
ro
że

n
ie

 p
o
ża

ro
w

e 
i 

in
n

e 
m

ie
js

co
w

e 
za

g
ro
że

n
ia

 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 i

 p
rz

ec
iw

d
zi

a
ła

n
ie

 z
a

g
ro
że

n
io

m
 o

ra
z 

ra
to

w
a

n
ie

 ż
y

ci
a

 i
 z

d
ro

w
ia

 o
ra

z 
śr

o
d

o
w

is
k

a
 i

 m
ie

n
ia

 

1
/ 

Z
a
g
ro
ż
en

ia
 

p
o
ż
ar

o
w

e 
i 

in
n
e 

m
ie

js
co

w
e 

za
g
ro
ż
en

ia
 

 W
 

ra
m

ac
h
 

K
ra

jo
w

eg
o

 
S

y
st

e
m

u
 

R
at

o
w

n
ic

zo
-G

aś
n
ic

ze
g
o

 

re
al

iz
o

w
a
n
e 

są
 k

o
m

p
le

k
so

w
e 

d
zi

ał
an

ia
 m

aj
ą
ce

 n
a 

ce
lu

: 

• 
ro

zp
o

zn
a
w

an
ie

 i
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

 p
o

w
st

a
w

a
n
iu

 z
a
g
ro
ż
eń

, 

• 
p

rz
y
g
o

to
w

a
n
iu

 n
a 

w
y
p

ad
ek

 z
d

ar
ze
ń
, 

• 
re

ag
o

w
a
n
iu

 n
a 

za
is

tn
ia

łe
 z

d
ar

ze
n
ia

. 

P
ri

o
ry

te
ta

m
i 

są
: 

• 
o

p
ra

co
w

a
n
ie

 
i 

w
d

ro
ż
en

ie
 

p
ro

g
ra

m
ó

w
 

ed
u

k
ac

y
jn

y
c
h
  

  
  

  
 

w
 z

a
k
re

si
e 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
a
n
ia

 z
ag

ro
ż
en

io
m

 z
e 

sz
cz

e
g
ó

ln
y

m
 

u
w

z
g
lę

d
n
ie

n
ie

m
 z

ag
ro
ż
eń

 p
o
ż
ar

o
w

y
c
h
, 

• 
d

zi
ał

al
n
o
ść

 
p

ro
fi

la
k

ty
cz

n
a 

w
 

za
k
re

si
e 

p
ro

p
ag

o
w

a
n
ia

 

p
rz

ep
is

ó
w

 p
rz

ec
iw

p
o
ż
ar

o
w

y
c
h
 w
śr

ó
d

 s
p

o
łe

cz
eń

st
w

a 
o

ra
z 

k
o

n
tr

o
la

 p
rz

es
tr

ze
g
a
n
ia

 p
rz

ep
is

ó
w

 p
rz

ec
iw

p
o
ż
ar

o
w

y
c
h
. 

• 
st

w
o

rz
e
n
ie

 
w

 
p

o
ro

zu
m

ie
n

iu
 

z 
in

n
y

m
i 

sł
u
ż
b

a
m

i 

sk
u
te

cz
n

y
c
h
 

m
ec

h
a
n
iz

m
ó

w
 

p
ro

w
ad

ze
n
ia

 
d

o
ch

o
d

ze
ń
  

  
  

  

w
 s

p
ra

w
ac

h
 o

 p
o
ż
ar

y
 o

ra
z 

ro
zp

o
zn

a
w

a
n
ia

 i
 a

n
al

iz
o

w
a
n
ia

 

p
rz

y
cz

y
n
 p

o
ż
ar

ó
w

, 

• 
p

o
d

ej
m

o
w

an
ie

 
d

zi
ał

ań
 

n
a 

rz
ec

z 
p
rz

y
jm

o
w

an
ia

 

sk
u
te

cz
n

y
c
h
 

ro
z
w

ią
za
ń

 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

o
-t

ec
h

n
ic

z
n
o

-

b
u
d

o
w

la
n

y
c
h
 

sł
u
ż
ą
c
y
c
h
 

p
o

p
ra

w
ie

 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a
 

p
o
ż
ar

o
w

e
g
o

 i
 m

ie
js

co
w

e
g
o

, 

• 
o

p
ra

co
w

a
n
ie

 k
o

n
ce

p
cj

i 
ro

zm
ie

sz
cz

en
ia

 j
ed

n
o

st
e
k
 o

ch
ro

n
y
 

p
rz

ec
iw

p
o
ż
ar

o
w

ej
 n

a 
te

re
n
ie

 p
o

w
ia

tu
 o

ra
z 

d
ą
ż
en

ie
 d

o
 i

ch
 

o
p

ty
m

al
n
eg

o
 w

y
p

o
sa
ż
en

ia
 w

 s
p

rz
ę
t,

 

• 
o

p
ty

m
al

iz
ac

ja
 

p
ro

w
ad

zo
n

y
c
h
 

cz
y
n

n
o
śc

i 
k
o

n
tr

o
ln

o
- 

ro
zp

o
zn

a
w

cz
y
c
h
 

p
o

d
 

k
ą
te

m
 

z
w

ię
k
sz

a
n
ia

 
sk

u
te

cz
n
o
śc

i 

ro
zp

o
zn

a
w

an
ia

, 
a
n
al

iz
o

w
a
n
ia

, 
o

ce
n

y
 

i 
m

o
n
it

o
ri

n
g

u
 

za
g
ro
ż
eń

, 

S
tr

aż
 P

o
ż
ar

n
a 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

S
P

 
Z

ad
an

ie
 c

ią
g
łe

 

 

  



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

1
3

 
 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 s
k
u

te
cz

n
ej

 p
o

li
ty

k
i 

in
fo

rm
ac

y
jn

ej
 -

 d
zi

ał
a
n
ia

 

n
a 

rz
ec

z 
u
tr

z
y
m

an
ia

 
w

y
so

k
ie

g
o

 
p

o
zi

o
m

u
 

za
u
fa

n
ia

 

sp
o

łe
cz

n
eg

o
, 

• 
u
tr

z
y
m

a
n
ie

 
 

sk
u

te
cz

n
e
g
o

 
sy

st
e
m

u
 

p
o

w
ia

d
a
m

ia
n
ia

 

ra
tu

n
k
o

w
eg

o
, 

• 
ro

zb
u
d

o
w

a 
sp

ó
jn

eg
o

 
sy

st
e
m

u
 

te
le

in
fo

rm
a
ty

cz
n
e
g
o

 

n
a 

p
o

tr
ze

b
y
 P

S
P

 i
 z

in
te

g
ro

w
a
n
eg

o
 s

y
st

e
m

u
 r

at
o

w
n
ic

ze
g
o

, 

• 
w

d
ra
ż
an

ie
 

e
fe

k
ty

w
n
e
g
o

 
zi

n
te

g
ro

w
a
n
eg

o
 

p
la

n
o

w
a
n
ia

 

o
p

er
ac

y
jn

eg
o

, 
p

o
d

 
k
ą
te

m
 
o

si
ą
g
an

ia
 
sp

ó
jn

o
śc

i 
p

o
m

ię
d

z
y
 

K
S

R
G

 
i 

is
tn

ie
ją

c
y
m

i 
sy

st
e
m

a
m

i 
i 

d
zi

ed
zi

n
a
m

i 

ra
to

w
n

ic
tw

a,
 

• 
ro

z
w

ó
j 

i 
d

o
sk

o
n
al

en
ie

 
k

sz
ta

łc
en

ia
 

i 
d

o
sk

o
n
al

en
ia

 

za
w

o
d

o
w

e
g
o

 k
ad

r 
d

la
 p

o
tr

ze
b

 P
S

P
 o

ra
z 

cz
ło

n
k
ó

w
 O

S
P

, 

• 
ro

z
w

ó
j 

i 
w

y
p

o
sa
ż
e
n
ie

  
b

az
y
 l

o
k
al

o
w

ej
 i

 s
zk

o
le

n
io

w
ej

. 

• 
st

an
d

ar
y
za

cj
a 

i 
e
k
o

n
o

m
iz

ac
ja

 
za

so
b

ó
w

 
sp

rz
ę
to

w
y
ch

 

o
ra

z 
m

o
n

it
o

ro
w

a
n
ie

 
e
fe

k
ty

w
n

o
śc

i 
w

 
w

y
p

eł
n
ia

n
iu

 
za

d
a
ń
 

za
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 l
o

g
is

ty
cz

n
eg

o
 P

S
P

, 

• 
p

ro
w

ad
ze

n
ie

 
ć
w

ic
ze
ń
 

w
 

o
b

ie
k
ta

ch
 

o
 

sz
cz

eg
ó

ln
y

m
 

za
g
ro
ż
en

iu
 p

o
ż
ar

o
w

y
m

 i
 z

ag
ro
ż
en

iu
 l

u
d

zi
. 

 
 

 

 

                



P
o

w
ia

to
w

y
 P

ro
g
ra

m
 Z

ap
o
b

ie
g
an

ia
 P

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 
o
ra

z 
P

o
rz
ą
d

k
u

 P
u
b

li
cz

n
eg

o
 i

 B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
O

b
y
w

at
el

i 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 J
ar

o
ci
ń

sk
ie

g
o
 

1
4

7
. 

Z
a

rz
ą

d
za

n
ie

 w
 s

y
tu

a
cj

a
ch

 k
ry

zy
so

w
y

ch
 

L
p

. 
O

b
sz

ar
 z

ag
ro
ż
en

ia
 

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
i 

za
d

an
ia

 
W

y
k
o

n
a
w

ca
 

K
o

o
rd

y
n
at

o
r 

T
er

m
in

 
U

w
a
g
i 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

C
el

 –
 z

o
rg

a
n

iz
o
w

a
n

ie
 i

 d
o

sk
o

n
a

le
n

ie
 s

y
st

em
u

 z
a

rz
ą

d
za

n
ia

 k
ry

zy
so

w
eg

o
  

1
/ 

K
at

as
tr

o
fy

, 
k
lę

sk
i 

ż
y
w

io
ło

w
e,

 

za
g
ro
ż
en

ia
 

n
ad

z
w

y
cz

aj
n
e.

 

O
rg

an
iz

o
w

a
n
ie

 
sy

st
e
m

u
 

m
o

n
it

o
ri

n
g
u
 

i 
o

b
ie

g
u
 

in
fo

rm
ac

ji
. 

A
k
tu

al
iz

ac
ja

 
P

o
w

ia
to

w
e
g
o

 
P

la
n
u
 

Z
ar

zą
d

za
n
ia

 
K

ry
z
y
so

w
e
g
o

. 

O
b

sł
u

g
a 

P
o

w
ia

to
w

e
g
o

 C
en

tr
u

m
 Z

ar
zą

d
za

n
ia

 K
ry

z
y
so

w
e
g
o

. 

Z
ar

zą
d

 P
o

w
ia

tu
 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 P

o
li

cj
i 

K
o

m
en

d
a
n
t 

P
o

w
ia

to
w

y
 

P
ań

st
w

o
w

ej
 S

tr
aż

y
 

P
o
ż
ar

n
ej

 

S
a
m

o
rz
ą
d

 g
m

in
n

y
 

p
o

d
m

io
ty

 s
p

o
łe

cz
n
e 

fu
n

k
cj

o
n
u
ją

ce
 w

 

sf
er

ze
 k

sz
ta

łt
o

w
a
n
ia

 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 

i 
p

o
rz
ą
d

k
u
 

p
u
b

li
cz

n
e
g
o

, 

S
ta

ro
st

a 
Z

ad
an

ie
 c

ią
g
łe

 

Z
g
o

d
n
ie

 

z 
w

y
ty

cz
n

y
m

i 

W
o
je

w
o

d
y
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

  

(m
. 

in
. 

C
A

R
) 

 U
w

a
g

a
: 

K
o

o
rd

y
n

at
o
re

m
 w

sp
ó
ln

y
ch

 d
zi

ał
ań

 p
o
d

ej
m

o
w

an
y
ch

 p
rz

ez
 s

łu
żb

y
, 

in
sp

ek
cj

e 
i 

st
ra
ż
e 

je
st

 S
ta

ro
st

a,
 k

tó
ry

 o
d

p
o

w
ia

d
a 

za
 s

ta
n

 b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

a 
i 

p
o

rz
ąd

k
u

 n
a 

te
re

n
ie

 p
o

w
ia

tu
. 


